Fo n Dl dell’ lone, dell’l ith e della Ricerca
Diparti per la prog ione e la Gestione delie
Risorse Umane, Finanziarie e Srumentali
» * f TR UTTU R n Ll Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Tt Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
) I'istruzione e per I'innovazione Digitale
Unione Europea EUROPEI 2014-2020 v

PER LA SCUOLA - COMPETENZE £ AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FSE)

@ 9® @®,_ ISTITUTO di ISTRUZIONE

SECONDARIA SUPERIORE SAVIGNANO sul RUBICONE (FC)

A Via Togliatti n.5 C.A.P. 47039
MARIE CU RIE Tel. 0541 944602

Fax 0541 941481

® LICEO SCIENTIFICO C.F. 90038920402

: ;ﬂ%’:’&?ﬁ}gﬁ%f?gﬁwmm Mail: fois001002@istruzione.it

' P.E.C. fois001002@pec.istruzione.it

Web site: www.mcurie.edu. it

ISTITUTO STATALE DI [ISTRUZIONE SUPERIORE - "MARIE CURIE"-SAVIGNANO SUL RUBICONE
Prot. 0005716 del 15/10/2019
04-01 (Uscita)

ALL’ALBO DI ISTITUTO
AL SITO WEB

AGLI ATTI

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria figure professionali (n.1 referente
coordinamento, n.1 referente valutazione) interne - Avviso prot. n° 5434 del 30/09/2019.
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

l’apprendimento” 2014-2020. Awvviso pubblico. n. 2669 del 03/03/2017 — FSE — Pensiero computazionale e
cittadinanza digitale cod. Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2018-35

progetto Codice Autorizzazione progetto Titolo progetto Importo Autorizzato
APPROVATO
con 10.2.2A-FDRPOC-EM-2018-35 | COMPETENZE DIGITALI
prot.n.AOODGEFID/2 €22.728,00
8232 CUP: G37119000350001
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la pubblicazione degli avvisi di selezione interna con circolare n°41 del 30/09/2019;

VISTO ’avviso per referente prot. n° 5434 del 30/09/2019;

VISTO il verbale prot. n° 5700 del 15/10/19 redatto dalla commissione con provvedimento
prot. n° 5667 del 12/10/2019; relativo alla comparazione delle candidature
pervenute;

DISPONE

la pubblicazione all’Albo Pretorio on line delle seguenti graduatoriec provvisorie per
I’individuazione delle figure professionali funzionali alla realizzazione del Progetto “Competenze





digitali” - Avviso pubblico. n. 2669 del 03/03/2017 — FSE — Pensiero computazionale e
cittadinanza digitale

Graduatoria per n° 1 REFERENTE COORDINAMENTO DEL PROGETTO (Facilitatore)

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO

1 CRASCI’ CARMELO MAURO 83

Graduatoria per n° 1 REFERENTE DELLA VALUTAZIONE DEL PROGETTO

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO

1 MADONNA ROSANNA 74

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso scritto da presentare al Dirigente Scolastico
dellIstituto entro le ore 12:00 del giorno 21/10/2019 fatte sailve le eventuali correzioni che, in regime di
autotutela, potranno essere disposte da questo Ufficio. Trascorso tale termine senza che siano stati
prodotti ricorsi, la graduatoria si intende definitiva e saranno attivate le procedure per I’assegnazione
degli incarichi ai candidati utilmente collocati in graduatoria e in relazione al numero delle figure
richieste. Il presente decreto, con le relative graduatorie provvisorie, viene pubblicato, all'Albo on line
dell’lstituto e nella sezione PON appositamente dedicata sul sito istituzionale www.mcurie.edu.it.

Il Dirigente
In uko Tosi

£ »
)




